INDICAÇÃO Nº 1471/2011
Solicita a implantação de placas de sinalização orientativas da localização de órgãos públicos na região central da cidade.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de placas de sinalização orientativas da localização de órgãos públicos na região central da cidade.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo orientar as pessoas da localização dos órgãos públicos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de novembro de 2011.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2011 - 16:33:50 07123/2011
/vtc
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/11/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário